— 1 —

中国安装协会

BIM 应用与智慧建造分会

安协 BIM〔2020〕3 号

关于开展 2020 年安装行业

BIM 技术应用成果评价活动的通知

各会员单位：

现将 2020年安装行业 BIM技术应用成果评价活动有关

事项通知如下：

一、评价依据

1.住房和城乡建设部《关于推进建筑信息模型应用的

指导意见》《2016-2020 年建筑业信息化发展纲要》等。

2.安装行业 BIM 技术应用成果评价办法（见附件）。

二、时间安排

1.申报、推荐：2020 年 7 月 15 日

2.成果提交：2020 年 8 月 10 日

3.成果初评：2020 年 9 月初

 — 2 —

4.成果终评：2020 年 11 月初

5.结果公布：2020 年 12 月初

三、相关事项

1. 会员单位择优申报 BIM 应用成果，申报成果须在实

际建设工程中得到应用（安装工程量完成 70%及以上，且竣

工不超过两年的工程），取得一定经济效益和社会效益，

申报事项详见“安装行业 BIM 技术应用成果评价办法”。

2.2020 年 7 月 15 日前将申报表（word 可编辑版）发

送至邮箱 azxhBIM@163.com，文件名及邮件主题以“报名表

+申报类别+成果名称”命名。

3.2020年 8月 10日前将申报资料的百度网盘下载链接

发送至邮箱 azxhBIM@163.com，申报资料文件夹及邮件主题

以“成果资料+申报类别+成果名称”命名。

4.申报单位为中国安装协会会员单位，非会员单位可

按我会章程规定，入会后参加。成果评价活动不收取费用。

四、活动组织

主办：中国安装协会 BIM 应用与智慧建造分会

协办：中建八局第一建设有限公司、北京鸿业同行科

技有限公司、广联达科技股份有限公司、欧特克软件（中

国）有限公司、杭州品茗安控信息技术股份有限公司。

 — 3 —

五、联系方式

联 系 人：孙钦浩、田雨

联系电话：0531-66628637、010-88312202 转 8051

电子邮箱：azxhBIM@163.com

通信地址：山东省济南市工业南路 65-9 号 403 室

附件：安装行业 BIM 技术应用成果评价办法

2020 年 6月 8 日